
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n. 95 del 06-07-018

Registro generale n. 575

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AFFIDAMENTO  FORNITURA  VESTIARIO PER IL PERSONALE

DIPENDENTE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di luglio

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 19.04.2018 è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020 (art.
151 del D. Lgs n. 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011);

che al momento risulta necessario procedere all'acquisto del vestiario
e dei D.P.I. da fornire al personale dipendente addetto ai servizi
esterni;

Considerato

che ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a, del decreto legislativo
n. 50 del 18 aprile 2016, è possibile procedere all'affidamento
diretto  di servizi e forniture qualora l'importo  dei medesimi
risulta inferiore a 40.000,00 euro;

che per lo scopo, con nota prot. n° 4909/2018, è stato richiesto alla
ditta C.C.P. srl, C.F.: 01708990443, con sede legale in via Scopa, 4,
cap 67036 Monteprandone ( AP ), e la ditta Emervol srl, P.I.: IT
01662740685, con sede legale alla zona industriale Case Bruciate, via
Maestri del Lavoro, 65010 Collecorvino ( TE ), che hanno rmesso, a
mezzxo e- mail il preventivo di spesa;

che il preventivo di spesa rimesso dalla ditta  C.C.P. srl, C.F.:
01708990443, con sede legale in via Scopa, 4, cap 67036 Monteprandone
( AP ), acquisito al protocollo generale dell'Ente al n° 5168 in data
20/06/2018, risulta essere più conveniente;

VISTO il DURC prot. n° INAIL_12270822, con scadenza validità
31/10/2018, da cui risulta che la ditta C.C.P. srl, C.F.: 01708990443,
con sede legale in via Scopa, 4, cap 67036 Monteprandone ( AP ), è in
regola;

VISTO il C. I. G.: Z0C24450EB;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016;

DETERMINA

per i motivi in premessa di:

assumere un impegno di spesa di euro 11.580,24 sul cap. 2012,·
del bilancio 2018/2020, gestione competenza;

  di affidare alla ditta C.C.P. srl, C.F.: 01708990443, con sede·
legale in via Scopa, 4, cap 67036 Monteprandone ( AP ), la
fornitura del vestiario appresso indicato:

VESTIARIO PERSONALE n° C.C.C.P. totale
C.C.C.P.

giubbino estivo 28,00 28,00 784,00
polo estiva 28,00 16,50 462,00
pantalone estivo 28,00 25,00 700,00
giacca a vento in goretex 14,00 230,00 3220,00



giubbino invernale 28,00 34,00 952,00
pantalone invernale 28,00 29,00 812,00
maglione a collo alto 28,00 32,00 896,00
scarponcini antinfortunistici invernali 14,00 48,00 672,00
scarponcini antinfortunistici estivi 14,00 42,00 588,00
casco/elmetto da lavoro 14,00 12,00 168,00
gilet senza maniche 28,00 8,50 238,00
SOMMANO 9492,00
SCONTO 0,00 0,00
RESTANO 9492,00
I.V.A. 22 % 2088,24
TOTALE 11580,24

di prendere atto che ai sensi dell'art. 334, comma 2, del D.P.R.·
n. 207/2010 non sarà stipulato alcun contratto ma semplicemente
l'ordine scritto;

di prendere atto, ai sensi dell'art. 192, del decreto·
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., che il fine da
perseguire, l'oggetto del contratto, la forma del contratto e le
clausole essenziali sono evincibili nella presente determinazione;

di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi·
finanziari all'intervento è stato assegnato il seguente  codice
C.I.G. Z0C24450EB.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

F.to Geom. Carlo Bolino

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

F.to DOTT.SSA SEVI ALESSANDRA

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI

E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì

===================================================================


